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Bu sayfaya 
bebekken çekilmiş 

bir fotoğrafınızı 
yapıştırın. 

Doğum tarihim

Söylediğim
ilk sözcük

En çok 
söylediğim 
sözcükler

İlk emeklediğim 
tarih

Ailemle ilk gezim

Hatırladığım
ilk anım

Oynadığım
ilk oyun

İlk sıra arkadaşım

Topladığım
ilk meyve 

ya da sebze

Yalnız başıma satın 
aldığım ilk şey 

İlk dişimin 
çıktığı tarih

Aldığım
ilk hediye

Öğrendiğim ilk masal

Yaptığım ilk deney

Verdiğim ilk hediye

Doğduğum 
hastane

ya da yer

İlk dişimi ilk gören kişi

22

20

18

16

28

26

24

7

9

11

13

1

3

5



8

2

4

6

10

12

14

21

27

25

23

19

17

15

Doğduğumdaki 
ağırlığım

İlk
oyuncağım

Doğduğumdaki 
boyum

İlk kitabım

İlk adımımı 
attığım tarih

İlk 
ayakkabımın 

rengi

İlk arkadaşım Gittiğim
ilk okul

İlk 
öğretmenim 

Okuduğum ilk kitap

Kendi yaptığım 
ilk oyuncak

Bu sayfadan küçük bir 
kitapçık yapabilirsiniz. Bunun 

için sayfayı kırmızı kesikli 
çizgilerden kesin. Böylece, 

sekiz ayrı parça elde 
edeceksiniz. Bu parçaları 

ortalarındaki mavi çizgilerden 
öne katlayın. Parçaları sayfa 
numaraları birbirini izleyecek 

biçimde iç içe koyun ve 
ortasından zımbalayın.
İşte kitapçığınız hazır!

Bu kitapçığa 
doğumunuzdan 

bugüne kadarki ilkleri 
yazacaksınız. Tabii minicik 
bir bebekken yaptıklarınızı 

hatırlayamayabilirsiniz. 
Bunları yazmak için 

büyüklerinizden 
yardım alabilirsiniz.

...............................................

Bu kitapçığın sahibi

Saçımı kestirdiğim 
ilk tarih 

Öğrendiğim
ilk şarkı

İlk evcil 
hayvanım

Dokunarak sevdiğim
ilk hayvan

Yaptığım 
ilk yemek

Yetiştirdiğim 
ilk bitki

Gülümsediğim 
ilk tarih ve kişi

Yediğim 
ilk yemek

Yediğim 
ilk meyve


